
CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

Decreto Legislativo n° 007/2024
Dispõe sobre a Revogação do Decreto Legislativo
n° 006/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Macaparana, Estado de Pernambuco, no uso de 
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que cabe à administração pública anular seus próprios atos, quando 
eivados de vícios que os tomem ilegais;

RESOLVE:

Alt. Io Fica revogado o Decreto Legislativo n° 006/2024, que trata da abertura de crédito 
suplementar.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Macaparana, em 01 de agosto de 2024.
Presidente.

Câmara Municipal de Macaparana -CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro, Macaparana-
PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291. 

w w w .m acaparana .pe .leQ .b r // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com

